8100 SC 7 Zyklop Metal -rdikkasarja, lapipainettava neliévaantio, 1/2" vaantio, m
metrinen, 28-o0sainen

Zyklop Metal -riikit Push, 1/2" m wer CI

COO00@e®

HEX-PLUS

EAN: 4013288173942 Mitat: 325x145x70 mm
Osanro: 05004077001 Paino: 2862 9
Tuotenro: 8100 SC 7 Alkuperamaa: 074
Tullitariffinro: 82041100
FULL
o Frittdin kapea rdikkd, jossa pitké varsi S
o Palautuskulma vain 4,7 astetta
o Pehmed suunnanvaihto ldpipainettavan nelidvaantion ansiosta .
o Take it easy -varikoodausjarjestelma: Vérikoodit koon mukaan b

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Uskomattoman kompakti setti, jossa on paljon tyokaluja pienessa tilassa. Taysin uudenlainen rdikkésarja uusien tekstiililaatikoiden
ansiosta. Laatikot ovat vankkoja ja pitkdkestoisia. Séilytettavissd myds pystyasennossa. Nain tyokalut on helppo nahdé niiden ollessa
tyopajan hyllylle varastoituina. Lisdetuna pintojen suojaus tekstiilisen ulkopinnan ansiosta. Alhainen paino ja tilavuus helpottavat mukana I} {l
kuljettamista. Take it easy -vérikoodausjérjestelma: Varikoodit koon mukaan.

ULTRA
COMPACT

(oo
U
RAPID SPIN
SLEEVE
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8100 SC 7 Zyklop Metal -rdikkasarja, lapipainettava neliévaantio, 1/2" vaantio,

metrinen, 28-o0sainen
Zyklop Metal -réikéat Push, 1/2"

Zyklop Metal Push -réikka

Kapea

m Wera

BE # 700 PeBEL

Nelikanta

Kaksoishammastus

Kaksoisrdikképalojen ansiosta 38
vankasta hampaasta saadaan 76
hienon hampaan jaottelu. 76
hampaan  jaottelun  ansiosta
palautuskulma on ainoastaan 4,7°.

Internetlinkki

Koska tydskentelypaikoista tulee
koko ajan ahtaampia, my0s
raikkien  kayttotila  pienenee.
Téméan ongelman Wera on nyt
ratkaissut. Tuotekehittdjamme ovat
keskittyneet erityisen intensiivisesti
ahtaisiin tydskentelytilanteisiin.
Tuloksena on erittdin  ohut ja
kestdva Zyklop Metal -réikka, jossa
on pitkd varsi. Jos hylsy ei saa
joutua  hukkaan eikd rdikdn
suuntaa  saa  vahingossakaan
vaihtaa, Zyklop Metal Push -raikk&
on talldin oikea valinta.

Kuulalukitus

Kuulalukitus varmistaa hylsyjen ja

lisdvarusteiden turvallisen
istuvuuden  ja  takaa  siten
turvallisuuden myés ruuvauksen
aikana.

Erittéin kapea. Pitk& varsi. Korkea
kestdvyys. Taottu tdysmetallinen
rikkd kromimolybdeenista.

Take it easy
-vérikoodausjarjestelmé

Take it easy
-vérikoodausjérjestelmd  kokojen
mukaan - tarvittavan tyokalun

helppoon ja nopeaan loytdmiseen.
Koon merkintdjarjestelméa
tybkaluissa, jotka on tarkoitettu
kuusiokoloruuveille (L-avaimet,
Zyklop-karkinylsyt), kuusikantaisille
pulteille ja muttereille  (Joker-
kiintoavain, Zyklop-hylsyt ja Zyklop-
hylsyt ~ pitotoiminnolla) ~ sekd
TORX®  ruuveille  (L-avaimet,
Zyklop-karkihylsyt).

Kiintedsti integroitu  nelikanta
pehmedlld suunnanvaihdolla.

Tekstiililaatikot

vievien

Vahén tilaa
tekstiililaatikoiden avulla  kéyttdja
voi kuljettaa tydkaluja helposti

mukanaan.  Kompaktit laatikot
korvaavat vanhat peltilaatikot,
joiden  kuljettamiseen  tarvitaan
ainakin -~ yhtd  Kkattd.  Sarjan
huomattavasti pienennetty paino
tekee kantamisesta mukavampaa

kuin koskaan aiemmin. Herkét
pinnat  eivdt  vaurioidu, ja
tekstiililaatikot ovat myos
uskomattoman kestavid. Vaikka

tekstiililaatikko putoaisikin, tydkalut
sdilyvét ehjina.
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Sarjan sisalto:

8003 C Zyklop Metal -rdikké lapipainettavalla nelibvaantiolla, 1/2" vaantio, 1/2" x 281 mm

0 05004063001 1x 1/2"x 281 mm
o _—
8790 HMC Zyklop-hylsy, 1/2" véantidlle, 10 x 37 mm
@ 05003601001 1x 10x 37 mm
05003602001 1x 11 x37 mm
- E 05003603001 X 12x37 mm
= 05003604001 1x 13x 37 mm
05003605001 1x 14 x 37 mm
05003606001 1x 15x37 mm
05003607001 1x 16x 37 mm
05003608001 1x 17 x37 mm
05003609001 1x 18 x37 mm
05003610001 1x 19x 37 mm

8794 LC Zyklop-jatkokappale, pyoriva otepinta, pitka, 1/2", 1/2" x 250 mm
05003638001 1x  1/2" x 250 mm

O

8794 C Zyklop "Wobble"-jatkokappale, 1/2", 1/2" x 52 mm
05003639001 1x  1/2" x 52 mm

8784 C2 Zyklop Bits-pidin, 1/2", 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm
® 05003641001 X 5/16"x1/2" x50 mm

851/2 Z Bits-kérjet, PH 2 x 32 mm
Q 05057710001 1x  PH2x32mm

: : \ 05057715001 1x  PH3x32mm

867/2 Z TORX® Bits-kérjet, TX 20 x 35 mm

O 05066901001 1x TX20x35mm
. 05066900001 1x TX25x35mm
ﬁ 05066902001 1x TX27x35mm
05066905001 1x TX30x35mm

05066910001 1x TX40x35mm

05066915001 1x  TX45x35mm

05066920001 1x TX50x35mm

05066925001 1x TX55x35mm
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Sarjan sisalto:

8003 C Zyklop Metal -rdikké lapipainettavalla nelibvaantiolla, 1/2" vaantio, 1/2" x 281 mm

o
- -

8790 HMC Zyklop-hylsy, 1/2" véantidlle, 10 x 37 mm

®
=

s
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8794 LC Zyklop-jatkokappale, pyoriva otepinta, pitka, 1/2", 1/2" x 250 mm

R ——— ]

8794 C Zyklop "Wobble"-jatkokappale, 1/2", 1/2" x 52 mm

05004063001

05003601001
05003602001
05003603001
05003604001
05003605001
05003606001
05003607001
05003608001
05003609001
05003610001

05003638001

05003639001

1x

1X

1x

1/2" x 281 mm

10x 37 mm
11 x 37 mm
12 x 37 mm
13 x 37 mm
14 x 37 mm
15x 37 mm
16 x 37 mm
17 x 37 mm
18 x 37 mm
19x 37 mm

1/2" x 250 mm

1/2" x 52 mm

8784 C2 Zyklop Bits-pidin, 1/2", 5/16", 5/16" x 1/2" x 50 mm

®

05003641001

851/2 Z Bits-kérjet, PH 2 x 32 mm

o

—

867/2 Z TORX® Bits-kérjet, TX 20 x 35 mm

Q

=

05057710001
05057715001

05066901001
05066900001
05066902001
05066905001
05066910001
05066915001
05066920001
05066925001

840/2 Z Bits-kérjet, 5 x 30 mm

o

pe—

Internetlinkki

05057515001
05057520001
05057525001
05057530001

1x  5/16" x 1/2" x50 mm

1x
1x

PH 2 x 32 mm
PH3x 32 mm

TX20 x 35 mm
TX25x 35 mm
TX 27 x 35 mm
TX 30 x 35 mm
TX 40 x 35 mm
TX 45 x 35 mm
TX50 x 35 mm
TX55x 35 mm

5x30 mm
6 x 30 mm
8 x 30 mm
10x 30 mm

M
W
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